
                                     UCHWAŁA    VIII/47/11
                                    Rady Gminy  Kotuń
                                z dnia   19 września   2011r

              w sprawie sfinansowania  z Powiatem Siedleckim  
przebudowy drogi

       Na podstawie  art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r   Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz 
art. 220   pkt   1 i 2   ustawy z dnia  27 sierpnia    2009r o finansach publicznych 
/  Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm./, Rada Gminy postanawia co następuje :

                                                                 §  1

Zabezpieczyć środki w budżecie gminy na 2012r.  kwocie -   100 000,00zł. na 
współfinansowanie inwestycji pn. ”Poprawa układu komunikacyjnego dróg 
powiatowych na terenie Gminy Skórzec i Kotuń – od drogi wojewódzkiej  
Nr 803 w miejscowości Skórzec do drogi  krajowej  Nr 2 (Jagodne) – poprzez 
przebudowę odcinków dróg na niżej  wymienionych ciągach : Nr  3605W Kotuń 
– Chlewiska  - Nowaki – Skórzec – do drogi (Siedlce – Wólka Zastawska) , 
Nr 3645W Dąbrówka Stany – Czerniejew – Ozorów, Nr 3647W Żeliszew 
Podkościelny  -  Wodynie , Nr 3603W  Żeliszew Podkościelny – Niechnabrz – 
droga  nr 2.” 

                                                                §   2

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy z Powiatem   Siedleckim
 w sprawie zasad i sposobu finansowania  przebudowy  drogi  powiatowej.

                                                               §  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

                                                                 § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


